מעטים היו הצעירים בבולגריה שההון הבסיסי שנדרש מהם היה בהישג ידם, ומה עוד שמנגד עמדו הקשיים שהעלה אסא. משפחת ליאון נטשה את המקום במועד לא ידוע, אולם התיישבות יהודית באותו אזור נמשכה שנים אחדות. הד להתיישבות היהודית בבקעת יריחו בעשור האחרון של המאה ה-19 עולה ממקורות אחדים. דוד ילין כתב בעיתון "המליץ" בשנת תרנ"ז (1897):

בה בשעה אשר החלו צעירי ציון לטוש במושבות הקדומות לשדד אדמתן, הנה עלתה בידי אחדים מאחינו לכונן יישוב חדש ביריחו אשר בסביבות ירושלים. כי חלק גדול מאדמת יריחו על נכסי מלכנו הפרטים ייחשב, ופקיד מיוחד לאדונו השולטן יר"ה בירושלים אשר ימסור את הקרקעות אלה לערביים לחומש, לאמור: ארבע הידות בתבואות לזורעים, והחומש האחד יגבה הוא.

ראוי לציין שבני קהילות מנסיכות בולגריה שהגיעו ליריחו לא היו החלוצים היחידים. בשנת 1898 נוסדו ברחבי בולגריה אגודות ליישוב ארץ ישראל, וחבריהן אספו כספים לרכישת קרקע להתיישבות בארץ. אגודות אלה קיבלו עליהן לאסוף כספים לרכישת קרקעות בארץ ולהתיישב בה. כך, למשל, בערב חנוכה תרנ"ה (1895) עלו 12 משפחות על אדמות ערטוף בשפלת יהודה (שנרכשו מהמיסיון הבריטי) וייסדו את היישוב הר-טוב. לדאבון הלב, לא פורצי החומות מהיישוב הישן ואף לא מוסדות התנועה הציונית הצליחו להיאחז באדמות יריחו הפוריות. על כן אין להתפלא שהחלוצים הבולגרים נכשלו אף הם.